lignite utilization - (DRYLIG)» και «Management of mine water discharges to 
mitigate environmental risks for post-mining period (MANAGER)»” 

Η προσφορά πρέπει να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας Πρόσκλησης και η 

συνολική δαπάνη της δεν πρέπει να ξεπερνά το ποσό των τριών χιλιάδων διακοσίων ευρώ 

(3.200,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης 

προσφοράς με τα εξής στοιχεία: 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ για την προμήθεια: 

“Προμήθεια δύο (2) χωνευτηρίων λευκόχρυσου στα πλαίσια των έργων